
 Warszawa, 24 lipca 2023 r. 

 Rada Dzielnicy nr 9, Osiedle Tysiąclecia 

 ul. Piastów 8 

 40-868 Katowice 

 Szanowne Radne i Szanowni Radni Osiedla Tysiąclecia, 

 Jako  organizatorzy  imprezy  pn.  FEST  Festival  pragniemy  zapewnić,  iż  naszym 

 celem  jest  tworzenie  wydarzenia,  które  dostarcza  radości  wszystkim.  Bardzo  cenimy 

 głosy  i  sugestie  dotyczące  organizacji  oraz  przebiegu  naszego  wydarzenia  i 

 dokładamy  wszelkich  starań,  aby  wyjść  naprzeciw  oczekiwaniom  zarówno 

 uczestników festiwalu, jak i lokalnej społeczności. 

 W  związku  ze  zbliżającą  się,  czwartą  edycją  FEST  Festivalu,  która  odbędzie  się 

 w  dniach  9-13  sierpnia  br.  na  terenie  Parku  Śląskiego  w  Chorzowie,  pragniemy 

 poinformować  o  działaniach  podjętych  przy  jej  organizacji,  mając  na  uwadze 

 podniesienie komfortu okolicznych mieszkańców. 

 1.  Ograniczenie  docierania  dźwięków  do  sąsiadujących  zabudowań 

 mieszkalnych  oraz  Ogrodu  Zoologicznego  –  zmiana  ustawienia  scen  i 

 skierowanie  ich  w  kierunku  północnym  (przeciwnym  do  pobliskich  terenów 

 mieszkalnych)  oraz  zaostrzenie  limitów  emisji  dźwięku  na  poszczególnych 

 scenach  i  strefach.  Dodatkowo,  strefy  sąsiadujące  z  najbliższymi  zabudowaniami 

 mieszkalnymi  będą  zamykane  wcześniej  względem  ubiegłych  lat.  Zadbaliśmy 

 również  o  to,  aby  kierunek  rozchodzenia  się  fal  dźwiękowych  z  każdej  z 

 festiwalowych  scen  nie  był  skierowany  w  stronę  Ogrodu  Zoologicznego.  W  jego 

 bezpośrednim  sąsiedztwie  utrzymane  zostaje  pole  namiotowe,  które  jest 

 miejscem  wypoczynku  uczestników  wydarzenia.  Ponadto  wszystkie 

 funkcjonujące  w  nocy  sceny  znajdujące  się  w  obrębie  Kręgów  Tanecznych  są 

 skierowane w głąb parku, a dokładnie w kierunku Planetarium. 
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 2.  Dostępność  Parku  Śląskiego  –  skrócenie  okresu  zamknięcia  terenu  festiwalu 

 do  minimum,  tj.  7-14  sierpnia,  kiedy  odbywa  się  montaż  i  demontaż  głównych 

 elementów  infrastruktury  wydarzenia.  Tym  samym  wydłużamy  czas,  w  którym 

 możliwe  jest  swobodne  poruszanie  się  głównymi  arteriami  Parku  Śląskiego,  Aleją 

 Główną  oraz  Promenadą  Generała  Jerzego  Ziętka,  a  także  innymi  kluczowymi 

 alejami  Parku.  Zadbamy  o  odpowiednie  oznakowanie,  wskazujące  alternatywne 

 drogi  dojścia  do  atrakcji,  takich  jak  ZOO  czy  Planetarium.  Dodatkowo,  w  każdej 

 części  Parku  przewidzieliśmy  stanowiska  wolontariuszy,  którzy  udzielą 

 niezbędnych  informacji,  wskażą  kierunek  lub  w  razie  potrzeby  pomogą 

 przedostać  się  do  wybranego  punktu.  W  trakcie  wydarzenia  będzie 

 funkcjonowała  całodobowa  Infolinia  +48  22  39  06  308,  pod  którą  można  będzie 

 uzyskać informacje również telefonicznie. 

 Szczegóły  dotyczące  organizacji  ruchu  oraz  etapów  wyłączania  poszczególnych 

 obszarów  Parku  są  dostępne  na  stronie  internetowej  festfestival.pl  w  zakładce 

 „FEST  Sąsiedzi”  oraz  zostaną  rozesłane  w  formie  informacji  prasowej  do  mediów 

 lokalnych  oraz  opublikowane  na  stronach  internetowych  Parku  Śląskiego, 

 Stadionu  Śląskiego,  Urzędu  Miasta  Chorzów,  Komendy  Policji  w  Chorzowie, 

 Komendy Policji w Katowicach, Chorzowskiej i Katowickiej Straży Miejskiej. 

 3.  Dodatkowe  działania  na  rzecz  społeczności  –  zależy  nam,  aby  mieszkańcy 

 dzielnicy  mogli  cieszyć  się  z  sąsiedztwa  FEST  Festivalu  i  stać  się  jego  częścią, 

 dlatego  wzorem  ubiegłych  lat,  zdecydowaliśmy  się  na  organizację  dodatkowych 

 aktywności skierowanych dla wszystkich mieszkańców Dzielnicy. 

 W  tym  roku  przewidzieliśmy  bezpłatną,  ogólnodostępną,  całodzienną  strefę 

 “KidsPlay”,  w  której  doświadczeni  animatorzy  zadbają  o  rozrywkę  dla 

 najmłodszych  mieszkańców  Dzielnicy.  Dla  seniorów  mieszkających  na  Osiedlu, 

 stworzymy  program  atrakcji  opracowany  w  porozumieniu  z  przedstawicielami 

 grupy. 
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 Dodatkowo,  przygotowaliśmy  niemal  40-procentowy  rabat  na  4-dniowe  karnety 

 FEST  Festival,  dedykowany  mieszkańcom  Dzielnicy.  Wszystkie  zainteresowane 

 osoby  prosimy  o  zgłoszenia  na  adres  mailowy  tickets@followthestep.com  , 

 podając  adres  zamieszkania  lub  zameldowania  wraz  z  kodem  pocztowym. 

 Szczegółowe  informacje  są  dostępne  na  stronie  festfestival.pl  w  zakładce  “FEST 

 Sąsiedzi”. 

 Co  roku  pracujemy  nad  udoskonaleniem  naszego  wydarzenia,  aby  uczynić  je 

 unikalnym  w  skali  ogólnopolskiej  i  europejskiej.  Liczymy  na  to,  że  zaproponowane 

 przez nas rozwiązania spotkają się z pozytywnym odbiorem Sąsiadów Fest Festival. 

 Z poważaniem 

 __________________________ 

 Marcin Szymanowski 
 Prezes Zarządu 
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